BOA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie uchwala co następuje: 

§ 1. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie spółki pod firmą BOA Spółka Akcyjna z siedzibą w Warszawie postanawia zysk 

osiągnięty w roku obrotowym 2013 (dwa tysiące trzynastym) w kwocie netto 190.307,00 zł (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta siedem złotych) w całości przeznaczyć na pokrycie strat z lat ubiegłych. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Uchwała nr 8/2014 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą BOA Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Warszawie z dnia 25 czerwca 2014 roku